- zhotovitel s ohledem na změnu termínu plnění a realizaci díla v rámci topné sezóny 
bude garantovat po celou dobu plnění na svůj náklad a nebezpečí zajištění funkčnosti 
a provozu kotelny pro vytápění všech prostor Revmatologického ústavu;

- zhotovitel poskytne v souvislosti se vzniklou situací slevu z ceny díla ve výší 51.457,- 
Kč (slovy padesát jeden tisíc čtyři sta padesát sedm korun českých) bez DPH, která 
bude zohledněna ve finální fakturaci ze strany zhotovitele.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Neplatnosti jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku